
DZG.7202-25.l/2016 

POST ANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 400) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

postanawia: 

§ 1. 

1. Odwołać ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 4 z siedzibą 
w Domu Strażaka w Borowie Wielkim Pana Tomasza Podgórnego na skutek 
rezygnacji z pracy w komisji. 

§ 2 

1. Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 4 z siedzibą 
w Domu Strażaka w Borowie Wielkim powołuje się Panią Joannę Miszczak zam. 
Borów Wielki. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


